(
!

BREJETUBA

eltimi
«  «

PORTARIA N° 1321/2018

NOMEIA NOVA COMISSÃO DE

DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE

BREJETUBA-ES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Comissão de Defesa Civil;
Considerando necessidade de nova

exercício DE BREJETUBA/ES. SR. SAMUEL QUIRINO
t OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei
rgqnica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente" ' } '

RESOLVE: V-- . y

1. )

/Ari. 1° - Nomear nova Comissão de Defesa Civil do Município dè
Brejetuba/ES, abaixo relacionados;

LUIZ JOSÉ DE FREITAS - Pres^ife-^
TARCISÓ BENVINO DIAS

ÉLIA FLORIANA APARECIDA MARTINUZZO

LEONARDO DEDyVEIRA DIAS

;  /

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas ;as''
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 980/2016... . ~ .

n;!j , ■ . ^ ^ - ■•"uÀ/x/V
Brejetuba, 15 de janeiro:de 2018.

SAMUELtiUIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal em Exercício

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES